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設　　　　　計　　　　　書

大阪府環境農林水産部

南河内農と緑の総合事務所 単独R3

2021-20-012865

広域農道岩湧地区３境界杭設置業務

河内長野市日野

契約日と同日 ～

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

測量

建設リサイクル法 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

年
　
度

契                      約                      番                      号

委                      託                      名                      称

履                      行                      場                      所

竣                      工                      又                      は
令和 4年 1月31日

納                      入                      期                      限

所                      要                      日                      数

委                      託                      種                      別

備                                                                                                                                  考
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境界杭設置　一式

設　計　金　額 金 5,179,900 円

消費税抜き金額 金 4,709,000 円

金 470,900 円

設
　
　
　
　
　
計
　
　
　
　
　
大
　
　
　
　
　
要

取引に係る消費税
及び地方消費税の

額



事業名

事業主体名

事業名

地区名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 大阪府南河内農と緑の総合事務所

 広域営農団地農道整備事業

 岩湧地区

 広域農道岩湧地区３境界杭設置業務

 河内長野市日野

 当初積算

 大阪府（府基準）

 富田林・鳳

 令和３年８月

 令和３年８月―Ａ

 令和３年０１号―Ａ

 関西電力

項  目  名 内  容

積算書鏡
広域営農団地農道整備事業　岩湧地区
広域農道岩湧地区３境界杭設置業務業務名

(   1/   2)



事業名

測量業務費

・測量業務価格

・消費税相当額（１０％）

業務内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
広域営農団地農道整備事業　岩湧地区
広域農道岩湧地区３境界杭設置業務業務名

(   2/   2)

備  考単位規    格番号 金  額

5,179,900 

4,709,000 

470,900 



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

前払金支出割合

電力区分

 

 

 当初積算

 【用地測量業務】

 用地測量業務

 用地測量業務

 令和３年９９号［１号］

 25%を超え35%以下 

 低圧・業者持・１年未満 

項  目  名 内     容

業務別鏡
広域営農団地農道整備事業　岩湧地区
広域農道岩湧地区３境界杭設置業務業務名

(   1/   2)



(4+5+6+8)×標準値 

2,673,000×76.200 

  1 測量業務価格

  2 ・測量作業費

  3 ・・直接測量費

  4 ・・・直接人件費～機械経費

  5 ・・・直接経費(電子成果品作成費を除く)

  6 ・・・直接経費（電子成果品作成費）

  7 ・・・技術管理費

  8 ・・・・精度管理費

  9 ・・諸経費

 10 ・・一括計上価格

 11 電子成果品作成費対象金額（内数）

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

76.200 

1.000 

式

式

式

式

％

式

4,709,000 

4,709,000 

2,673,000 

2,561,000 

4,000 

67,000 

41,000 

41,000 

2,036,000 

0 

2,201,000 

事業名

項  目  名 金  額

業務別鏡
広域営農団地農道整備事業　岩湧地区
広域農道岩湧地区３境界杭設置業務業務名

(   2/   2)

備  考単位数  量



数  量 単位 単  価

事業名

直接人件費～機械経費

・用地測量
  
・・用地測量
    
・・・ 用地測量
       
　　　　作業計画
        
　　　　現地踏査
        原野
　　　　４級基準点測量
        計上しない,原野,丘陵地,-0.10
　　　　用地境界杭設置
        
　　　　境界点間測量
        原野

・・打合せ
    
・・・ 打合せ
       
　　　　打合せ（着手前・最終）
        
　　　　打合せ（中間）
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   3号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   4号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   1号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   5号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   7号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   8号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
広域営農団地農道整備事業　岩湧地区
広域農道岩湧地区３境界杭設置業務業務名

(   1/   3)

2,561,000 

2,561,000 

2,440,000 

2,440,000 

114,330 

86,369 

189,296 

1,682,824 

367,171 

2,439,990 

121,000 

121,000 

85,700 

35,350 

121,050 

備  考

2,440,000 

114,330 

86,369 

23,662 

16,181 

114,741 

121,000 

42,850 

35,350 

式

式

式

業務

業務

点

本

ha

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

8.000 

104.000 

3.200 

1.000 

1.000 

2.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

S70001

S70002

S61004

S70027

S70028

S72005

S72005



数  量 単位 単  価

事業名

直接経費(電子成果品作成費を除く)

・直接経費(電子成果品作成費を除く)
  
・・直接経費
    
・・・ 報告書作成費
       
　　　　電子納品版業務報告書作成
        2,Ａ－４,100,3㎝,0

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   2号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
広域営農団地農道整備事業　岩湧地区
広域農道岩湧地区３境界杭設置業務業務名

(   2/   3)

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

3,924 

3,924 

備  考

4,000 

3,924 

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

S63023



数  量 単位 単  価

事業名

精度管理費

・精度管理費
  
・・精度管理費
    
・・・ 精度管理費
       
　　　　精度管理費集計
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   1号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
広域営農団地農道整備事業　岩湧地区
広域農道岩湧地区３境界杭設置業務業務名

(   3/   3)

41,000 

41,000 

41,000 

41,000 

41,040 

41,040 

備  考

41,000 

41,040 

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

X63002
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