## 設 計 書

	大阪府環境農林水産部								
年度	R3 南河内農と緑の総合事務所 単独								
	契	約:	番	号	2021-20-012865				
	委	託:	名	称	広域農道岩湧地区 3 境界杭設置業務				
河内長野市日野 履 行 場 所									
	竣納				契約日と同日 ~ 令和 4年 1月	31日			
	所	要	日	数	*****				
	委	託月	種	別	測量				
建設リサイクル法 ********					******				
	備			考					

項目名	内 容
事業主体名	大阪府南河内農と緑の総合事務所
事業名	大阪和田内13歳 に耐い売ロデ9カロ
地区名	岩湧地区
業務名	広域農道岩湧地区 3 境界杭設置業務
施工場所	[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [
_ 他上 3万円	別內長野中口野
業務番号	
業務区分	
積算区分	当初積算
地域区分	大阪府(府基準)
地区区分	富田林・鳳
上地区区刀	
工期	
- <del>- 上初</del> - 積算体系年月	令和3年8月
単価期適用年月	
歩掛期適用年番号	令和3年8月 A   令和3年01号 A
少母期週用午留亏   電力会社名	関西電力
电灯云位在	関四電力
	·

番号	項目名	規格	数量	単位	金額	備考
	測量業務費				5,179,900	
	的基本20克				0,170,000	
	・測量業務価格				4,709,000	
	・消費税相当額(10%)				470,900	
	業務内容					
	来427/31 <del>日</del>					
			<u> </u>			

項目名	内 容
	13 1
業務名	
_業務区分	
_ 積算区分	当初積算
<u> </u>	【用地測量業務】
工種区分	用地測量業務
工種体系区分	用地測量業務
工事工種体系年番号	令和3年99号[1号]
前払金支出割合	25%を超え35%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満

事業名 広域党農団地農道整備事業 岩涌地区

争業石	仏域呂辰凶地辰退釜佛事業 石湧地区
業務名	広域農道岩湧地区 3 境界杭設置業務

項 目 名	数量	単位	金額	備考
1 測量業務価格			4,709,000	
2 ・測量作業費			4,709,000	
3 ・・直接測量費			2,673,000	
4 ・・・直接人件費~機械経費	1.000	走	2,561,000	
5 ・・・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式	4,000	
6 ・・・直接経費(電子成果品作成費)	1.000	式	67,000	
7 ・・・技術管理費			41,000	
8・・・精度管理費	1.000	走	41,000	
9・・諸経費				
(4+5+6+8) × 標準値				
2,673,000 × 76.200	76.200	%	2,036,000	
10・・一括計上価格	1.000		0	
11 電子成果品作成費対象金額(内数)			2,201,000	

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金 額	備考
直接人件費~機械経費				2,561,000	
- 用地測量	1.000	式		2,561,000	
・・用地測量	1.000			2,440,000	
・・・用地測量	1.000		2,440,000	2,440,000	1 式当たり
\$70001 作業計画	1.000		114,330		歩A・単A S単 3号
\$70002 現地踏査					歩A・単A
原野 S61004 4級基準点測量	1.000		86,369	86,369	歩A・単A
<u>計上しない,原野,丘陵地,-0.10</u> S70027 用地境界杭設置	8.000		23,662		S単 1号 歩A・単A
S70028 境界点間測量	104.000		16,181	1,682,824	歩A・単A
原野	3.200	ha	114,741	367,171	S単 6号
<u> </u>				2,439,990	
··打合せ					
· · · 打合世	1.000	式		121,000	1 式当たり
	1.000	式	121,000	121,000	
S72005 打合せ(着手前・最終)	2.000	式	42,850	85,700	
S72005 打合せ(中間)	1.000	式	35,350	35,350	歩A・単A S単 8号
合 計				121,050	

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金額	備考
直接経費(電子成果品作成費を除く)				4,000	
・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式		4,000	
・・直接経費	1.000	式		4,000	
・・・報告書作成費	1.000		4,000	4,000	1 式当たり
\$63023 電子納品版業務報告書作成 2, A - 4,100,3cm,0	1.000		3,924		歩A・単A S単 2号
습 計				3,924	

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金 額	備考
精度管理費				41,000	
・精度管理費	1.000	式		41,000	
・・精度管理費	1.000			41,000	
・・・精度管理費	1.000		41,000	41,000	1 式当たり
X63002 精度管理費集計					歩A・単A
	1.000	五	41,040		X単 1号
合 計				41,040	